

Karlino, dn. 18 czerwca 2014r.

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

WYKONAWCY – WSZYSCY

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego GP.271.4.2014.KS pn. **Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gmin i ich jednostek organizacyjnych należących do grupy zakupowej w okresie od 01.08.2014 r. do 31.07.2015 r.**

Zamawiający Gmina Karlino na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm. – dalej jako „PZP”) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w wyniku zapytań złożonych w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gmin i ich jednostek organizacyjnych należących do grupy zakupowej w okresie od 01.08.2014 r. do 31.07.2015 r.

PYTANIE 1

Dotyczy: punkt III SIWZ „Przedmiot zamówienia”

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

PYTANIE 2

Dotyczy: punkt III SIWZ „Przedmiot zamówienia”

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym oraz jaki jest termin wypowiedzenia obowiązujących umów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dla punktów określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ dla których procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz kolejny obecnym sprzedawcą jest ENEA S.A., a zawarte umowy są umowami rozdzielonymi, zawartymi na czas określony do 31.07.2014r. i nie ma potrzeby ich wypowiedzenia.

Dla punktów określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ dla których procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy obecnym sprzedawcą jest ENERGA-Obrót S.A., a zawarte

umowy są umowami kompleksowymi zawartymi na czas nieokreślony w których okres wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc.

PYTANIE 3

Dotyczy: załącznik nr 5 do SIWZ – umowa

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną.

PYTANIE 4

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ – szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej.

1.W nawiązaniu do zał. nr 1 do SIWZ – szczegółowego wykazu punktów poboru energii elektrycznej informujemy, że zgodnie IRIESD nie ma możliwości zgłoszenia na PWI umów dystrybucyjnych i umów sprzedażowych na dwóch różnych grupach Taryfowych. Ponadto informuję, że Operator OSD wyklucza możliwość równoczesnej zmiany grupy taryfowej z procesem rozdzielenia umowy kompleksowej

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do SIWZ – szczegółowego wykazu punktów poboru energii elektrycznej wskazał, że taryfą dystrybucyjną ma być taryfa wskazana w kolumnie „Taryfa dystrybucji”.

Intencją Zamawiającego jest pozostawienie grupy taryfy dystrybucyjnej i rozliczanie poszczególny ppe w przypadku stref dwustrefowych, aby rozliczenie sprzedaży odbywało się w strefie całodobowej (sumę poszczególnych stref) lub po tej samej stawce dla obu stref.

2.Czy istnieje możliwość zamieszczenia na Państwa stronie internetowej załącznika nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej.

ODPOWIEDŹ

Nie na etapie składania ofert.

W związku z tym, że modyfikacja nie prowadzi do zmiany ogłoszenia termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Burmistrz

Waldemar Miśko